PAGE
2

ПРОЕКТ
подготовлен бюджетно-
финансовым комитетом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О проекте федерального закона № 837128-7 «О внесении изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации» (в связи с принятием Федерального закона о расширении территории проведения эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход»)

Рассмотрев проект федерального закона № 837128-7 «О внесении изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.М.Макаровым и членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Н.А.Журавлевым (выписка из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 18.11.2019 № 229(88)),

Законодательная Дума Томской области постановляет:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 837128-7 «О внесении изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам.

Председатель

Законодательной Думы

Томской области

О.В. Козловская